
 

 

    

      

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  6/2021 

                  Wójta Gminy Jemielno  z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za IV kwartały 2020  roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy  za                              

IV kwartały 2020 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                              Wykonanie 

DOCHODY                                          18.144.201,68                                   18.412.571,56 

dochody bieżące                                    16.258.176,68                                   16.034.113,65  

dochody majątkowe                                1.886.025,00                                      2.378.457,91 

WYDATKI                                           19.174.474,68                                   16.003.531,85  

wydatki bieżące                                     15.514.949,68                                   14.617.748,74 

wydatki majątkowe                                 3.659.525,00                                      1.385.783,11 

DEFICYT/NADWYŻKA                    -1.030.273,00                                      2.409.039,71 

PRZYCHODY  w tym:                         1.530.273,00                                      1.858.469,94 

kredyty i pożyczki                                                 0,00                                                        0 

wolne środki                                             1.530.273,00                                     1.858.469,94 

      

ROZCHODY                                            500.000,00                                         500.000,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           500.000,00                                        500.000,00 

 

 

Gmina w okresie I kwartałów 2020  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


